Zeitraum: 21.04.2025 - 27.04.2025

Woche: KW 17

echtkost:

bar

Tag

Tagessuppe (Optional)

Menii 1

Menii 2

Dessert (Optional)

Montag, 21.04.2025

Salat mit Thunfisch-Topping
FMK,2,3,8,13

Hackfleisch-Lauch-Suppe mit Brot
A1,1,J,13

Borschtsch (Kohlsuppe) mit
Schmand '4:13

Schokoladenpudding ¢A1

Dienstag, 22.04.2025

Pastinakencreme-Suppe 13.C.J!

Currywurst (Schwein oder Rind)

mit Kartoffelecken und Salat
J,K,1,8,9,13

Ofenkartoffel mit Krauterquark
und Gurken-Radieschen-
Salat(Halal)!:23.13.C.ELKM

Kirsch
Wackelpudding

Mittwoch, 23.04.2025

Sellerie-Suppe 3.9/

Hahnchenbrust ,Hawaii“ in
fruchtiger Currysauce mit

Zucchinigemuse und Reis (Halal)
2,134,

Zucchini-Karotten-Puffer mit
Schmand und frischen Krautern
(Halal) 13&

Fruchtjoghurt 3!

Donnerstag, 24.04.2025

Zucchinicremesuppe 3.4

Spaghetti mit Schinken-Sahne-
Sauce und Salat A1MK2,3,813

Spaghetti ,Napoli“ mit
Italienischen Hartkase
(Halal)&413

Himbeerpudding A"

Freitag, 25.04.2025

Rinderbriihe mit Fladle 13JA1E.

Sucuk-Vollkornspaghetti mit
Paprika und Frihlingslauch
(Ha|a|)2,3,13,J,A1

Pilzrisotto mit Salat (Halal)
1,2,3,13,J, KM,

Bananenjoghurt'

Samstag, 26.04.2025

SiRkartoffel-Suppe 3.4

Seelachsfilet in Vollkornbrotkruste
mit
Romanesco in Frischkdserahm
und Salzkartoffeln (Halal)!3.FELA1

Gnocchi-Gemusepfanne (Halal)
13,E,1,J

Zimtmousse C:E!

Sonntag, 27.04.2025

Rinderbriihe mit Nudeln 13

Schnitzel vom Schwein oder
Hahnchen (Halal) mit
Pfefferrahmsauce
Kartoffelkroketten und
Buttergemiise '3A1EKI

Gerostetes Blumenkohl-Steak
mit Tomatenbulgur Limetten-
Minzsauce 13

Himbeer-Sahne-Schnitte
13,LE,A1,1

Enthalt Zusatzstoffe: (1) mit Farbstoffe, (2) mit Konservierungsstoff, (3) mit Antioxidationsmittel, (4) mit Geschmacksverstarker, (5) mit geschwefelt, (6) geschwarzt, (7) gewachst, (8) mit Phosphat, (9) mit StiBungsmittel,
(10) mit einer Zuckerart und StRungsmittel, (11) chininhaltig, (12) coffeinhaltig, (13) mit Jodsalz
Enthalt Allergene: (A) Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse: (A1) Weizen und Weizenerzeugnisse; (C) Laktose; (E) Eier und -erzeugnisse; (F) Fisch und -erzeugnisse; (H) Soja und -erzeugnisse; (1) Mich und-erzeugnisse;
(B) Schalenfriichte und-erzeugnisse; (B) Pistazien und Pistazienerzeugnisse; (J) Sellerie und -erzeugnisse; (K) Senf und -erzeugnisse; (M) Schwefeldioxid und Sulfide in einer Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 10

ml/l, als SO2 angegeben

Die in unseren Speisen und abgegebenen Lebensmitteln enthaltenen Zusatzstoffe und verarbeiteten Zutaten, welche Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen konnen, erfragen Sie bitte bei unserem Service-Personal, das lhnen auch

gerne eine schriftliche Aufzeichnung hiertiber zur Einsichtnahme reicht.




